РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2015г. № 210-п

О внесении изменений в состав комиссии

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в

постановление администрации Мысковского городского округа, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44

Устава Мысковского городского округа:

1. Ввести в состав городской комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа от 15.10.2014г.

№ 2416-п:

- Тютюника Александра Николаевича – начальника отдела, старшего

судебного пристава ОСП по г. Мыски (по согласованию).

2. Считать членом комиссии:

- Белых Владимир Геннадьевич - главный инженер МКУ «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»,

- Михайлова Светлана Николаевна - инженер по развитию дорожной

инфраструктуры МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства

Мысковского городского округа», секретарь комиссии.

3. Вывести из состава городской комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения Мысковского городского округа, утвержденный

постановлением администрации Мысковского городского округа от 15.10.2014г.

№ 2416-п:

- Годорожя Марину Анатольевну в связи с кадровыми изменениями.

4.  Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Носову И.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов